
Zarządzenie Nr OR"8112022 
Wójta Gminy Swidwin 

z dnia 01 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt. 
4) i art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz Uchwały Nr XL11329/2022 Rady Gminy Świdwin 
z dnia 30 sierpnia 2022 r. w sprawie uchwalenia trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania w Gminie Świdwin zarządzam, co następuje: 

1. Powołuje się  Gminny Zespół  Interdyscyplinarny ds. przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie przy Centrum Usług Społecznych w Gminie Świdwin. 

2. W skład Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą: 
1) Pani Ewa Kretowicz 	 - Dyrektor Centrum Usług Społecznych 

w Gminie Świdwin; 
2) Pani Barbara Kochanowska 	- pracownik socjalny Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Świdwin; 
3) Pani Karolina Rotuska - Piech 	- pracownik socjalny Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Świdwin; 
4) Pani Krystyna Jankowska 	- pracownik socjalny Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Świdwin; 
5) Pani Joanna Ciemior 	 - pracownik socjalny Centrum Usług 

Społecznych w Gminie Świdwin; 
6) Pani Wioleta Żubert 	 - przedstawiciel Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
przy Urzędzie Gminy w Świdwinie; 

7) Pani Magdalena Janczak 	- pedagog szkolny - Publiczna Szkoła 
Podstawowa w Bierzwnicy; 

8) Pani Małgorzata Jawilak 	- członka „Caritas"; 
9) Pan Paweł  Sadło 	 - przedstawiciel SupieVit- Med; 
10) Pan Tomasz Swarcewicz 	- dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji 

w Świdwinie; 
11) Pan Daniel Sutkiewicz 	- dzielnicowy Komendy Powiatowej Policji 

w Świdwinie; 
12) Pan Bartłomiej Szewczak 	- Komendant Straży Gminnej w Świdwinie. 



*3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych 
w Gminie Świdwin. 

* 4.  Traci moc Zarządzenie Nr ROŚ/61/2013 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
03 października 2013 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

S. Zarządzenie wchodzi wżycie z dniem podpisania. 

wóW 
mgr Ka 	.ji.ocho cki 


